
 

 

1 

©Copyrights 2021 CONDUCT All Rights Reserved. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021/2/16 

目次 

１． バージョンの確認 ......................................................................................... 1 

２． バージョンアップ作業 ................................................................................... 2 

３． バージョン確認 ............................................................................................ 3 

 

 

 

１． バージョンの確認 

データ連携ツールを起動します。画面左下にある「バージョン情報」を確認します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

QOCORO連携ツールVer1.2.1.0 
バージョンアップ手順書 

HP版 

データ連携ツール画面の左下に記載の 

バージョン情報を確認します。 

＜差し替え対象バージョン＞ 

1.0.7.0 

1.0.9.0 

1.0.12.0 

1.1.1.0 

1.1.2.0 

1.1.4.0 

※差し替え対象バージョン以外の場合

は、サポートセンターにお問い合わ

せください。 
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２． バージョンアップ作業 

① ホームページからダウンロードしたファイルを解凍します。 

「QOCORO 連携ツール【訪問看護】Ver1.2.1.0（コスモス）.exe」をダブルクリックしま

す。 

② 「QOCORO 連携ツール画面は閉じましたか？」の確認メッセージが表示されます 

ので、QOCORO 連携ツールが起動されている場合は、閉じて、「はい」をクリックします。 

③ 「展開先の指定」画面が表示されますので、「OK」をクリックします。 

 

 

 

 

 

 

  

④ 展開が終わると、③の画面が自動的に閉じられ、ユーザーアカウント制御の画面（このアプ

リがデバイスに変更を加えることを許可しますか？）が表示されますので、「はい」をクリ

ックします。 

⑤ 「コスモス×QOCORO 連携ツール バージョンアップ」画面が表示されますので、 

「バージョンアップ」をクリックします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑥ 確認メッセージが表示されますので、「はい」をクリックします。 

⑦ 「インストール処理が完了しました。」とメッセージが表示されますので、「OK」をクリッ

クします。 

⑧ 「終了」をクリックします。 

以上で、バージョンアップ作業は終了です。 

  

※基本的には、デスクトップに 

保存をお願いします。 
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３． バージョン確認 

データ連携ツールを起動します。画面左下にあるバージョン情報が「1.2.1.0」になっているこ

とを確認します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上で作業は終了です。 

バージョン情報 1.2.1.0 


